(別添様式１－１)
平成23年度当初予算　　　支出科目　款：商工費　項：商工費　目：中小企業振興費
	事業名:アカデミー維持管理費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


（この事業に対するご質問・ご意見はこちらにお寄せください）　
　　　商工労働部　国際情報科学芸術アカデミー　管理調整担当　電話番号：0584-75-6600（内115）

　　　　　                    E-mail：c21905@pref.gifu.lg.jp
	事業費


　要求額：14,925千円（前年度予算額：15,725千円）

	事業内容


	１　事業の内容


　国際情報科学芸術アカデミーの施設維持管理に要する費用
	２　所要経費


　・校舎等維持管理（光熱水費、各種業務・法定点検の委託、施設修繕等）13,838千円

　・学生寮維持管理（管理人・法定点検の委託）　836千円

　・運営諸費（公用車）　251千円

	これまでの取組と成果


	１　長期構想上の位置付け


　Ⅲ　誰もが活躍できるふるさと岐阜県づくり

　 １　若者が力を発揮できる地域をつくる　

　　　　　・　高度なスキルを身につけたクリエーターを育成し、若者の地元就労や実践的
な教育、人材育成を図り若者の流出を防ぐとともに、正規雇用促進等に取り組
み若者が力を発揮できる地域をつくる。
	２　これまでの取組状況


　２４時間学べる環境を提供し、情報社会を担う高度なスキルを身につけたクリエーターを育成するとともに、より専門的な分野に特化し、情報化社会で要求される幅広い分野の技術・理論を学び、それらを駆使して様々な創造的活動を行う専門家を育成してきた。 　
	３　これまでの取組に対する評価


　より広汎なメディア文化の諸方面で活躍する人材育成を目標とする情報科学芸術大学院大学とともに、科学や情報技術と芸術の融合実践の場として、研究・教育の成果をあげている。
	決定額の考え方


	要求額の財源内訳（単位：千円）


	区　分
	事業費
	財　　　　源　　　　内　　　　訳

	
	
	国　庫
支出金
	分担金

負担金
	使用料

手数料
	財　産収　入
	寄付金
	その他
	県　債
	一　般
財　源

	前年度
予算額
	15,725
	0
	0
	15,725
	0
	0
	0
	0
	0

	要求額
	14,925
	0
	0
	13,823
	0
	0
	34
	0
	1,068

	決定額
	
	
	
	
	
	
	
	
	


